南方基金关于南方沪深 300ESG 基准交易型开放式指数证券投资基金增加部分 券商为申购赎回代理券商的公告

经上海证券交易所确认,根据南方基金管理股份有限公司(下称"本公司")与以下券商签署的协议,本公司决定自2023年04月21日起增加以下券商为南方沪深300ESG基准交易型开放式指数证券投资基金(二级市场交易简称: ESG300/ESG300ETF,申购赎回简称: ESG300,基金代码:560180)的申购赎回代理券商。

投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况:

	T	AXXX ACCOUNT WELL WIND WHEN WHO			
编号	申购赎回代理券商	联系方式			
1	华泰证券股份有限公司	客服电话: 95597			
		网址: www.htsc.com.cn			
2	兴业证券股份有限公司	客服电话: 95562			
		网址: www.xyzq.com.cn			
3	国信证券股份有限公司	客服电话: 95536			
		网址: www.guosen.com.cn			
4	中国银河证券股份有限公司	客服电话: 4008-888-888、95551			
		网址: www.chinastock.com.cn			
5	国泰君安证券股份有限公司	客服电话: 4008888666			
		网址: www.gtja.com			
6	海通证券股份有限公司	客服电话: 95553			
		网址: www.htsec.com			
7	中信建投证券股份有限公司	客服电话: 4008888108			
		网址: www.csc108.com			
8	广发证券股份有限公司	客服电话: 95575、020-95575 或致电各地营业			
		网点			
		网址: http://www.gf.com.cn			
9	长城证券股份有限公司	客服电话: 0755-33680000 4006666888			
		网址: www.cgws.com			
10	招商证券股份有限公司	客服电话: 95565、4008888111			

		网址: www.newone.com.cn
11	中信证券股份有限公司	客服电话: 95548
		网址: www.cs.ecitic.com
12	申万宏源证券有限公司	客服电话: 95523、4008895523
		网址: www.swhysc.com
13	中国中金财富证券有限公司	客服电话: 400-600-8008、95532
		网址: www.ciccwm.com
14	申万宏源西部证券有限公司	客服电话: 95523、4008895523
		网址: www.swhysc.com
15	湘财证券股份有限公司	客服电话: 95351
		网址: www.xcsc.com
16	安信证券股份有限公司	客服电话: 95517
		网址: http://www.essence.com.cn/
17	中信证券(山东)有限责任	客服电话: 95548
	公司	网址: sd.citics.com
18	上海证券有限责任公司	客服电话: 4008918918
		网址: www.shzq.com
19	国联证券股份有限公司	客服电话: 95570
		网址: www.glsc.com.cn
20	平安证券股份有限公司	客服电话: 95511-8
		网址: stock.pingan.com
21	中信证券华南股份有限公司	客服电话: 95548
		网址: www.gzs.com.cn
22	华宝证券股份有限公司	客服电话: 4008209898
		网址: www.cnhbstock.com
23	国盛证券有限责任公司	客服电话: 956080
		网址: www.gszq.com
24	方正证券股份有限公司	客服电话: 95571
		网址: www.foundersc.com

25	东海证券股份有限公司	客服电话: 95531; 400-8888-588
		网址: www.longone.com.cn
26	万联证券股份有限公司	客服电话: 95322
		网址: www.wlzq.cn
27	联储证券有限责任公司	客服电话: 956006
		网址: www.lczq.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话(400-889-8899)咨询相关情况。

风险提示:

投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

特此公告

南方基金管理股份有限公司 2023 年 04 月 20 日